МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

От  27 декабря 2012г.                                                      № 172
Об  утверждении  Правил  землепользования

и застройки частей территорий, входящих в состав

МО «Гончаровское сельское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

         В соответствии  с частями 1 и 2 статьи 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  пунктом 2 статьи 24 Устава муниципального образования, совет депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить Правила  землепользования  и застройки частей территорий, входящих в состав  МО «Гончаровское сельское поселение»  Выборгского района  Ленинградской области (приложение)

2. Решение вступает в силу после  его официального опубликования в газете  «Выборг».
3. Контроль исполнения решения возложить на главу администрации МО «Гончаровское сельское поселение»
Глава  муниципального образования                                     Козлова Л.А.

Разослано: дело,  администрация, прокуратура,  газета «Выборг